

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยขานาง - ปลักม่วง
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. ยาว ๑๑๐ ม.หรือพื้นที่ที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ตามความเหมาะสม และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๕ บ้านโรงสีใหม่ ตำบลทุ่งโพ อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
แบบเลขที่	๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพ
แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน	๑ หน้า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ทุ่งโพ ที่ ๖๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานทาง	๑๕๒,๖๘๘.๑๒๐	๑.๓๖๒๔	๒๐๘,๐๒๒.๒๙๕	
๒	งานป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก ๐ %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗ %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			๒๐๘,๐๒๒.๒๙๕	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ขอเบิกเพียง)			๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

๔๔๐.๐๐

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

๔๕๔.๕๕

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภคพล น้อยแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งโพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร โคตรระภู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธนาภา จุฬมุสิก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

รายการประมาณราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยขนาง - ปลักม่วง
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.0 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 110 ม.หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร
 พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ตามความเหมาะสม และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านโรงสีใหม่ ตำบลทุ่งโพ อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพ
 คำณวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ทุ่งโพ ที่ 68/2562 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562
 เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างพื้นฐาน								
	1.1 งานถาดถางขนาดเบา	550.00	ตร.ม.	-	-	1.69	929.50	929.500	
	1.2 งานทรายถมคันทาง	21.00	ลบ.ม	157.20	3,301.200	-	-	3,301.200	
2	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีต								
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	440.00	ตร.ม.	309.00	135,960.00	-	-	135,960.000	(ค่าวัสดุ+
	- เหล็กเสริม (wird mesh)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	4.00	ม	134.83	539.32	-	-	539.320	(ค่าวัสดุ+
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	28.00	ม	110.09	3,082.52	-	-	3,082.520	(ค่าวัสดุ+
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	110.00	ม	58.81	6,469.10	-	-	6,469.100	(ค่าวัสดุ+
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	12.00	ลบ.ม	200.54	2,406.48	-	-	2,406.480	(ค่าวัสดุ+
4	ป้ายโครงการ								
	4.1 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	(ตามหนังสือที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547)					
รวมค่างานต้นทุน								152,688.120	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภคพล น้อยแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งโพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร โคตระภู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววนากา จุฬมุสิก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ